
JA-T Algestop ApS

CVR-nr.: 43941399

Pirolvænget 5
2680 Solrød Strand

Årsrapport
22. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2024

Jens Kierulf Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JA-T Algestop ApS
Pirolvænget 5
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 43941399
Regnskabsår: 22/03/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring af tage og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 1.890

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 124.823

Selskabets egenkapital androg kr. 41.890

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse 22. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.000
Resultat af ordinær primær drift		7.987
Øvrige finansielle omkostninger		-3.017
Ordinært resultat før skat		4.970
Skat af årets resultat		-3.080
Årets resultat		1.890
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.890
I alt		1.890

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.000
Materielle anlægsaktiver i alt		119.000
Anlægsaktiver i alt		119.000
Andre tilgodehavender		182
Tilgodehavender i alt		182
Likvide beholdninger		5.641
Omsætningsaktiver i alt		5.823
AKTIVER I ALT		124.823

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.890
Egenkapital i alt		41.890
Hensættelse til udskudt skat		3.080
Hensatte forpligtelser i alt		3.080
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.853
Gældsforpligtelser i alt		79.853
PASSIVER I ALT		124.823

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret